АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.05.2020 №9 397

г. Качканар

О выплате стипендии Главы Качканарского городского округа
учащимсямуниципальных образовательныхорганизаций

В соответствии с постановлением от 12.11.2013 № 1219 «Об

утверждении Положения о порядке присуждения стипендии Главы
Качканарского городского округа обучающимся муниципальных
образовательных организаций», Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить стипендию Главы Качканарского городского округа в

размере 300 рублей В месяц сроком 0 1 января 2020 года по 31 мая 2020

года следующимучащимся образовательныхорганизаций:

1. АнуфриевуДанилу - учащемуся Муниципального учреждения
Андреевичу дополнительного образования «Детско-

юношеская спортивная школа по футболу
«Олимп»

2. БобровуМихаилу - учащемуся Муниципального
Александровичу общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №
7»

3. ГлебовойМарии - учащейся Муниципального учреждения
Михайловне дополнительного образования «Детская

музыкальнаяшкола»
4. ЗемцовуНиките - учащемуся Муниципального

›

Евгеньевичу общеобразовательногоучреждения
«Лицей № 6»

Тиват-фии ооо цепь, г. Киш , на „до... 1Ты я-эааагтш. ини 66150002453015 137 «: Ёоёюштт. юа„:

5. КоптеловойЮлии - учащейся Муниципального
Андреевне общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа им.
К.Н. Новикова»

6. СмоляковойЕлизавете - учащейся Муниципального
Алексеевне общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №
7»

7. ТюшевуМаксиму - учащемуся Муниципального
Владимировичу общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №
7»

8. ТишинуАлександру - учащемуся Муниципального учреждения
Михайловичу дополнительного образования «Детско-

юношеская спортивная школа по футболу
«Олимп»

9. ТерентьевойПолине — учащейся Муниципального учреждения
Андреевне дополнительного образования «Детская

школа искусств»
10. УдинцевуДанилу — учащемуся Муниципального учреждения

Артемовичу дополнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа по футболу
«Олимп»

М.А. Мальцеву.

Глава городского окр

2. Управлению образованием Качканарского городского округа
произвести выплаты стипендиатам в соответствии с пунктом 1 настоящего
постановления.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на начальника Управления образованием Качканарского городского округа

А.А. Ярославцев